
 

 
Rozpis 

závod celostátního rankingu v kategoriích D21 a H21 s koeficientem 1,0 
závod celostátního rankingu veteránů 

veřejný závod 

Pořadatelé: 
Oddíl OB Kotlářka, z. s. a OK Kamenice, z. s. 

Datum: 
neděle 23. 3. 2025: dopoledne 10-12 h 
neděle 23. 3. 2025: odpoledne 14-16 h 

Místo konání a centrum závodu: 
Sportovní areál Mrázovka. https://mapy.cz/s/jazanojene 
Na místě nebude možné stavět oddílové stany. Bude zajištěno sezení u piknikových stolů a 
stan proti nepříznivému počasí. Prosíme o nevstupování na sportovní hřiště, zejména na 
travnatou plochu pro fotbal.  

Typ závodu: 
Dva závody ve sprintu 

Prostor závodu: 
Vstup do prostoru závodu je povolen pouze po značených cestách na starty a z cílů a 
během závodu. Příchod do centra závodu bude upřesněn v pokynech. 

 

 
  

1 

https://mapy.cz/s/jazanojene


 
 

 
Vzdálenosti: 

● centrum – prezentace: 0 m 
● centrum – start dopoledne: do 1000 m, značeno modrobílými fáborky 
● cíl dopoledne – centrum: do 1000 m, značeno červenými fáborky 

● centrum – start odpoledne: do 1000 m, značeno modrobílými fáborky 
● cíl odpoledne – centrum: do 1000 m, značeno červenými fáborky 

Kategorie: 
● soutěžní: D14, D21, D45, H14, H21, H45 
● tréninkové: T (cca 2 km) 

Předpokládané časy vítězů: 
15 minut. 

Přihlášky: 
1. termín do 16.3., 2. termín do 18.3., výhradně přes přihlašovací systém ORIS. 
Neregistrovaní závodníci ČSOS se přihlašují pomocí jednorázové přihlášky v systému ORIS. 
Do přihlášky uveďte jméno, oddíl, číslo čipu a kategorii. 
Přihlašování po termínu je možné pouze na email prahavectyrce@gmail.com a to jen do 
vyčerpání kapacity map. Dohlášky na místě nebudou možné. 

Vklady: 

Kategorie 1. termín 16.3. 2. termín 18.3. a poté do počtu map 

D21, D45, H21, H45, T 200 Kč / závod 300 Kč / závod 

D14, H14 130 Kč / závod 200 Kč / závod 

 
Po klubech, na účet 2201340123/2010, platba v hotovosti na místě nebude možná. 
Variabilní symbol pro vaši platbu najdete v systému ORIS pod odkazem „Přehled vkladů“. 

Prezentace: 
V centru závodu v čase 9:00 - 13:00. Oddíly, které mají vše v pořádku, na prezentaci nemusí 
(doklady o zaplacení si stáhněte z ORISu). 

Start: 
dopoledne: 00 = 10:00, intervalový dle startovní listiny, startovní interval 1 minuta 
odpoledne: 00 = 14:00, intervalový dle startovní listiny, startovní interval 1 minuta 
 
Kategorie T startuje na krabičku v časovém okně 10:00 - 11:30 a 14:00 - 15:30. 

Cíl: 
Uzávěrka cíle po uplynutí časového limitu posledního startujícího závodníka. 

Mapa: 
1:4000, e = 2,5 m, podle normy ISSprOM 2019-2, revize 6, stav březen 2025, 
autoři Adam Hájek, Přemysl Novák, mapa bude vytištěna na vodovzdorném materiálu 

 

 
  

2 

mailto:prahavectyrce@gmail.com


 
 

 
Terén: 
Městská zástavba, parky, areály, schody, místy výraznější převýšení. 

Systém ražení: 
Elektronické ražení systému SportIdent (všechny typy do SI11 včetně SIAC). V režimu 
bezdotykového ražení BEACON (umožňující ražení do vzdálenosti 0,5 m). Kontaktními čipy 
se razí klasicky kontaktně. 
 
Půjčování čipů pořadatel nezajišťuje. 
 
V případě poruchy SI jednotky razí závodník kleštěmi kamkoliv do mapy. Mapu pak v cíli 
odevzdá hlavnímu rozhodčímu.  

Po doběhu do cíle je závodník povinen nechat si vyčíst čip v centru závodu, a to i v případě, 
že závod nedokončil. Každý čip může být v závodě použit pouze jednou. 

Časový limit: 
45 minut pro všechny kategorie 

Školka a vyhlášení: 
Nebude 

Občerstvení: 
Mělo by být otevřené bistro v centru závodu 

WC: 
K dispozici bude 6x WC u fotbalové plochy (150 m od shromaždiště) a WC u tenisových 
kurtů. Mobilní toalety nebudou zajištěny. 

Výsledky: 
Průběžné výsledky budou pouze online na webu Oresults, konečné budou k dispozici na 
webu závodu a v ORISu. 

Protesty: 
Písemně s vkladem 400 Kč hlavnímu rozhodčímu během závodu nebo do 14 dnů po jeho 
konání emailem na novak.premysl@centrum.cz 

Omezení obutí: 
Je zakázáno běžet v botách s hřeby. 

Upozornění: 
Provozování prodejní nebo propagační činnosti, kromě propagace akcí OB, je možné pouze 
se souhlasem ředitele závodu. 

Informace: 
ORIS: https://oris.orientacnisporty.cz/Zavod?id=9124 (dopoledne) 
 https://oris.orientacnisporty.cz/Zavod?id=9125 (odpoledne) 
email: prahavectyrce@gmail.com 

 

 
  

3 

mailto:novak.premysl@centrum.cz
https://oris.orientacnisporty.cz/Zavod?id=9124
https://oris.orientacnisporty.cz/Zavod?id=9125
mailto:prahavectyrce@gmail.com


 
 

 
Ochrana osobních údajů: 
Přihlášením se na tento závod každý účastník souhlasí se zveřejněním svých osobních 
údajů v platném formátu ČSOS, a to v podobě přihlášky, startovní listiny a výsledků v 
informačním systému ORIS. 

Fotografování: 
V průběhu akce mohou být pořizovány zpravodajské fotografie, sloužící k informování 
veřejnosti o proběhlém závodě, vyúčtování dotací na akci atd. v souladu s § 89 zákona č. 
89/2012 Sb., Občanského zákoníku. Dále zde mohou být pořizovány fotografie k osobní 
potřebě závodníků (jako vzpomínka na závody, pro propagaci Vašeho klubu OB). V případě, 
že nesouhlasíte s fotografováním, oznamte to, prosím, explicitně fotografovi. 

Předpis: 
Závodí se podle platných Pravidel OB. 

Funkcionáři: 

● Ředitel závodu: 
○ Libor Vágner 

● Hlavní rozhodčí (oba závody): 
○ Přemysl Novák (R2) 

● Stavitel tratí (oba závody): 
○ Adam Hájek (R2) 

● Přihlášky: 
○ Kateřina Hájková 

 
Partneři: 

 
  

4 


